
 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   9425  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 19 de Noviembre de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 888-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 19.11.2021 del Jefe de la Oficina de Grados y 
Títulos de la Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 
272 expedientes de Grado Académico de Bachiller, 52 expedientes de Título Profesional y 48 de Título 
de Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de 
Estudios Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019, 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV del 10.12.2019, Resolución R. N° 7265-2020-CU-UNFV del 
12.03.2020, Resolución R. N° 7422-2020-CU-UNFV del 24.07.2020 y Resolución R. N° 8444-2021-CU-
UNFV del 12.04.2021, se aprobó el Reglamento General de Grados y Títulos de la Universidad Nacional 
Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y norma los procedimientos para la obtención 
de los grados académicos y títulos profesionales conferidos por esta Casa de Estudios Superiores; 
disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título Profesional y el Título de Segunda 
Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad respectivo y conferidos por el 
Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual Nº 182 de fecha 19.11.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 8068-2021-
CU-UNFV de fecha 14.01.2021; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 

 
1. FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN 
     

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN   

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016000056 ABANTO SEDANO FARID ANDRE 

2 2015701987 ARIAS LOPEZ ROCIO DEL PILAR 

3 2014711641 AUQUI DE LA CRUZ PEDRO JUAN 

4 2010031157 CAMARENA SALDAÑA MAYRA XIOMARA 

5 2010238901 CAVIEDES CALDERON JEIDELS ARNOLD 

6 2016100746 DIAZ TAIPE BRUNO ANDERSON 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 02 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 
 
BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN   
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

7 2015100066 ESTRELLA SANTOS HEIZEL SHERLY 

8 2015238346 FARFAN INCA MOISES 

9 2015001549 GUERRA SANCHEZ YESSENIA ALEXANDRA 

10 2013704188 GUERRERO FARFÁN AMHED MIKHAIL AXEL 

11 2015235319 HERRERA VALENZUELA FRANK LUIS 

12 2015001353 JUAREZ ARBOLEDA DIANA CAROLINA 

13 2014703719 JULCA RIVERA DÉVORA EKO 

14 2015238177 LLONTOP GUTIERREZ RICHARD EDSON 

15 2015000204 LOPEZ TOCTO CARLOS JUNIOR 

16 2016017486 LOYOLA CORDOVA ANGIE DAJHANA ANTUANETH 

17 2015000481 MALPARTIDA GAMARRA ROSLY 

18 2013240119 MAMANI SANCHEZ DIANA YAKELIN 

19 2015709312 MEDINA GAMARRA SOLANGE PAOLA 

20 2014712504 MENDOZA JARA EDUARDO GABRIEL 

21 2013701277 OLANO ASPUR HÉCTOR WILFREDO 

22 2015235284 PAREDES RIOS LUIS ALONSO 

23 2014708696 PERALTA CUELLAR HERALDO 

24 2015001389 PINTADO YANA JAKELINE ARLETT 

25 2015027719 QUINTO SEDANO SHERLY YANNELLA 

26 2015027497 QUISPE SÁNCHEZ GHEYSON PEDRO 

27 2015027586 RAFAELE MEJIA MARISOL 

28 2016230212 RAMIREZ CCORIMANYA LILIBET 

29 2015026384 RICAPA MUCHA MERCEDES GABRIELA 

30 2016027999 SALAZAR GAMARRA ALISSA MILAGROS 

31 2015001487 SALDARRIAGA AGURTO CRISTHIAN ALFREDO 

32 2015703508 SÁNCHEZ RAMOS MIGUEL GUSTAVO 

33 2015001308 SOTO SOLIS LAURA LIZBETH 

34 2016030142 TARAZONA GUTARRA CRISTHIAN HAROLD 

35 2014704663 VALDEZ VERA JESSICA PAOLA 

36 2016100033 VASQUEZ OLIVERA KATERINE STEPHANIE 

37 2015026259 VEGA SANTISTEBAN BONNIE BROOKE 

38 2014709069 ZAMORA ZAMORA KAREN MALENA 

     
BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO  

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016002032 ARIAS CALDERON ANDREA NICOLE 

2 2013003199 AYALA NOBLECILLA GABRIEL ADOLFO 

3 2009016032 PAREDES LAZO CINDY JACKELIN 

4 2013006582 QUISPE MUÑOZ LUZ GABRIELA 

5 2014230509 VENTOCILLA MATOS JACKELINE LILIANA 

 
 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 03 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 
 

2. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 
     

BACHILLER EN ARQUITECTURA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013006894 POSTIGO GUERRA LEONEL CHRISTIAN JUNIOR 

 
3. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
     

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS                                                                                               

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014028393 BARRERA CUELLAR PEDRO JARET 

2 2014031748 BONILLA LOYOLA KATHERINE SOFIA 

3 2014027422 BUSTINZA CALSIN DAVID 

4 2008230047 CAGALLAZA DIESTRA MARTIN EDINSON 

5 2015010343 CAMPOS GARAY JORDAN ANTHONY 

6 2015010949 HUANCA LIPE ANGELA BETZABEL 

7 2014233064 JOKEL RIOS CLAUDIA 

8 2015010664 LÓPEZ RUÍZ VALERIA 

9 2013250026 MAMANI MORALES LUCIA SOLANGE 

10 2014233296 MASGO BASILIO JEAN ALVARO 

11 2003100218 MELGAREJO GONZALES JEYSSON EDGAR 

12 2001008283 OBREGON LLANOS WALTHER FERNANDO 

13 2009237662 PAUCAR INGA MAX ERASMO 

14 2015010878 PORTOCARRERO MONTALVO MARÍA DEL CARMEN 

15 2008045412 QUINECHE QUINECHE JUAN DIEGO 

16 2013010765 QUISPE APESTEGUI AAROM JUNIOR 

17 2012016004 QUISPE ÑAUPARI MARICIELO DE JESUS 

18 2014710644 RAMOS CHÁVEZ JULIA IRIS 

19 2015010842 RAMOS GARCÍA ANDRÉS ELADIO 

20 2013005763 RICCE BAZAN ARTURO 

21 2015010441 ROCA CARHUAYANO MIGUEL ANGEL 

22 2015231224 RODRIGUEZ CORTEGANA DENIS YEN 

23 2014027583 ROJAS ENCISO LUZ MILENE 

24 2015009793 ROQUE FERNANDEZ DEYVI BAMNER 

25 2014027886 RUIZ AGUILAR SAMUEL ALEXANDER 

26 2015009062 RUIZ FIDEL EDITH VANESSA 

27 2014026737 SALVADOR ROJAS ISRAEL RICARDO 

28 2015010744 SANTOS OTINIANO LUIGI ALEXANDER 

29 2014031641 SORIA CONDORI MARIA ALEXANDRA 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 04 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 
 

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS                                                                                               

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

30 2006033568 SULCA QUINO RONALD NEPTALI 

31 2008004547 TERRY PEREYRA EDGARD DAVID 

32 2014028428 TINCEP VASQUEZ CLAUDIA CRISTINA 

33 2013001534 TRUJILLO DELGADO TEO RAUL DANIEL 

34 2015009392 TRUJILLO VEGA VILMA VICTORIA 

35 2010230907 VALDERRAMA COSSIO ALEJANDRA 

36 2010032662 VALDIVIA MIMBELA CARMEN CECILIA 

37 2015010459 VALERIO DIONICIO FERNANDO 

38 2014030885 VEGA ROMERO AXEL MICHAEL 

39 2015010931 VELASQUEZ JESUSI ROSSMERIE 

40 2015009641 VILLARRUEL QUISPE KATHERINE 

41 2012016379 YAULILAHUA PONCE EDUARDO JEFERSON 

 

4. FACULTAD DE CIENCIAS FINANCIERAS Y CONTABLES 
     

BACHILLER EN CONTABILIDAD 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016003751 BLAS RAMOS JHOAN PAVEL 

2 2016007392 CHAVEZ GERONIMO ALIDA LADY DI 

3 2016007739 CHOQUE URBINA ANGELA PATRICIA 

4 2015704283 CULQUE ROMERO MIGUEL TIOSHI 

5 2015710638 DAVILA VALLEJOS JHUDIT NOEMI 

6 2015716665 GARCIA VILLASECA IVETTE MARGEORY 

7 2016238447 GOMEZ SANGAMA AIDA 

8 2015716692 GRADOS BAZÁN JULISSA VICENTA 

9 2015716709 GUERRERO GRILLO GIOVANNA GLADYS 

10 2015716727 GUEVARA GUEVARA GABRIELA RUBI 

11 2015710977 HERRERA MEZA CYNTHIA CONSUELO 

12 2015716754 HUAMÁN ESPINOZA JULIO CÉSAR 

13 2016014503 HUAMÁN VILLAR ARMANDO JESÚS 

14 2016015714 JORDAN SAAVEDRA AIRO ENRIQUE 

15 2016230604 MANCO RAMOS JOSE DANIEL 

16 2016018269 MANCO TORBISCO DIANA ROSSMERY 

17 2015716932 MORALES LUNA GERARDO JOSÉ ALBERTO 

18 2015711225 MORALES SEMINARIO LILIANA ARACELI 

19 2016020413 MORANTE VALLADARES MELISSA ISABEL 

20 2009014698 MORI VILLEGAS ELIZABETH ROSSMERY 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 05 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 
 

BACHILLER EN CONTABILIDAD 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

21 2015717038 ORTIZ RIOFRIO HENYER ALEXANDER 

22 2014709791 PALOMINO NEYRA ANANI MADELAINE 

23 2015717083 PEREZ REQUENA KARINA MARGOT 

24 2015711403 PONTE ALVAREZ JUAN CARLOS 

25 2015711555 RIOJAS RENGIFO MOISES 

26 2016028176 SALDARRIAGA ARENAS ALLISON GIANELLA 

27 2015234581 SALINAS LIZARRAGA DIEGO ANDRES 

28 2016030614 TORIBIO HINOSTROZA PAVEL VLADIMIR 

29 2016030971 TRUJILLO VASQUEZ MELECIO 

30 2016031888 VASQUEZ LEZAMA ELIANA LIZBETH 

31 2016033053 YACHE AYQUIPA LIZETH JOHANA 

 
5. FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA 
     

BACHILLER EN DERECHO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2000190245 BOBADILLA SAAVEDRA WILLIAN 

2 2002010288 CARDENAS MORALES MARTIN GERMAN 

3 2015008038 GUTIERREZ CORDOVA BRAJHAN HUGO 

4 2013003243 IZAGUIRRE LAZARO JOSE RUBEN 

5 2014017159 MENDOZA LLANTOY MARIBEL 

6 2015236397 MONTENEGRO LOPEZ FLAVIO JEAN PIERRE 

7 2014017997 POMA MAGAN JOSEHP MICHAEL 

8 2015236405 YACTAYO RUIZ ROSA YSABEL 

     

TITULO DE ABOGADO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013002594 APAZA ROMERO KOTARO HITO 

2 2011008106 GAMBOA HUAMAN FIAMA LUCIA 

3 2012022101 HUAMAN CANDELARIO ANDREA 

4 2011018441 NEYRA RODRIGUEZ EMILIA LORELEY 

5 2013100425 OJEDA CASTILLO SOL MARIA 

6 2013002781 RAMIREZ CARRANZA SERGIO 

7 2013007463 RAMIREZ SALVADOR WILMER SANDRO 

8 2012006133 TORVISCO HUARACA JESUS GENARO 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 06 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 
 

6. FACULTAD DE EDUCACIÓN 
     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN AUTOEVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017078498 QUISPE PAREJA MARLENI 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN GESTION Y DIRECCION ESTRATEGICA DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016981137 YUPANQUI FARFÁN MARÍA YSABEL 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN DOCENCIA DEL IDIOMA INGLÉS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017078881 GUERRERO GAMARRA GINA BARBARA 

2 2017078916 JUAREZ ECHEVARRIA ANGELICA 

3 2016981342 ROJAS ANDAHUA CARMEN ROSA 

4 2016981378 VILCHEZ CHIROQUE GRISELDA 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN DOCENCIA SUPERIOR Y UNIVERSITARIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015805613 TORRES CHAMBILLA RUBEN 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA Y PROMOTORÍA CULTURAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011803019 MAYHUASCA MEJÍA DAVID CONSTANTINO 

2 2011803055 MORALES LUNA MARCELY LILIANA 

3 2013806195 VILLENA VILLALOBOS JOHNNY ERNESTO 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010805661 PALACIOS PALOMINO GIOVANNA 

2 2016980835 VARGAS COCHACHIN DIANA EMPERATRIZ 

3 2016980871 ZUTA PARAGUA LOURDES BEATRIZ 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN EDUCACIÓN INICIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017077839 JULCA TAGUADA MIRLA HARLET 

2 2009803709 MAMANI TICONA MARÍA ISABEL 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 07 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO TECNOLÓGICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009804056 QUISPE MONTOYA ALVARO GONZALO 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017077643 ASTOCAZA YLLANES ELSA ESTHER 

2 2009806487 ZELADA VILLEGAS ADA VIRGINIA 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN GESTIÓN Y DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016981057 MELGAREJO SOTELO ERNESTO MÁXIMO 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN INFORMÁTICA EDUCATIVA Y NUEVAS TECNOLOGÍAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017079138 GARRO DE LA CRUZ VILOS 

2 2017079156 GUTIERREZ RENDON RICHARD SILVESTRE 

3 2017079245 VILCA QUISPE ENRIQUE JAVIER 

     

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN PSICOPEDAGOGÍA Y PROBLEMAS DE APRENDIZAJE 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011804114 GOMEZ ATOCHE GILDA ESMERALDA 

2 2013803836 ÑAHUE COLLAVINO ANA MARÍA 

3 2013803907 PASTOR MOLINA JANET VIOLETA 

 
7. FACULTAD DE INGENIERÍA CIVIL 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014009282 BENDEZÚ SÁNCHEZ NICK KEVIN 

2 2014910073 BRANCACHO GONZALES ANGIE SABRINA 

3 2013014343 CUEVA GARCIA HEYSEN IVAN 

4 2014002989 FERRUA PONGO ANDRIUS JEREMY 

5 2013013453 JIMENEZ CUADRADO JHON JESUS 

6 2014004252 LEIVA SANCHEZ LUIS ORLANDO 

7 2003013977 MIGUEL ALBERTO PAUL HENRY 

8 2012231447 MORAN FAJARDO LESLIE FIORELLA 

9 2014234569 OSORIO ROCA DIEGO ARMANDO 

10 2013015358 PALACIOS RETUERTO JOSE ROLANDO 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 08 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 
 

BACHILLER EN INGENIERÍA CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

11 2000009598 REYES ARCE JORGE ARTURO 

12 2013010498 TITO PRADO JUAN ANTONIO 

13 2013010319 TOVAR NICOLAS EYAIR BRESKMAN 

14 2014003531 VASQUEZ PLASENCIA RICARDO RAFAEL 

     

TITULO DE INGENIERO CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2007233552 MAURICIO GUTIERREZ LEONARD PEDRO 

 
8. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014234355 PALOMINO QUISPE LEYDI YIREL 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA EN ECOTURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016007035 CHAMBI PAYE LIZHUE MILAGROS 

2 2016234307 CRUZ CORNEJO ANGIE MARLEI 

3 2013234165 FLORES HUAMANI JOSE LUIS 

4 2014004796 GALARZA HINOSTROZA JACQUELYN NOEMI 

5 2016014022 HUACHACA LEON KAREN ZULEMA 

6 2015021149 LIZARRAGA ROBLES CARLOS OMAR 

7 2015021238 MINAYA NORABUENA OSHIN ROSARIO 

8 2016021232 OCHOA ALVAREZ JOHANNA 

9 2015021381 TORRES FARFAN YULY GUADALUPE 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013016649 ARGUME QUEZADA CARLOS FELIPE 

2 2014001911 ATENCIA HUAMAN WALDIR ELIAS 

3 2014008588 BRIONES CUADROS BRYAN CRISTHIAN 

4 2015023526 ESPINOZA YAPIAS BRAYAM JORDY 

5 2013239337 RAMIREZ PALOMINO GUSTAVO ALONSO 

6 2015023562 YABAR MOSCAIZA YELLICSA OLGA 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 09 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 

     

TITULO DE INGENIERO AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011233331 DE LA CRUZ GUTIERREZ MANUEL ALEJANDRO 

2 2006023465 ESTEBAN TUMIALAN JORGE ORTH 

3 2009238276 RABORG VILLEGAS CLARAJULIA 

     

TITULO DE INGENIERO GEÓGRAFO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009013825 CASTILLO MONTALVO LUIS ALFREDO 

2 2007006921 CHUQUIZUTA ZUTA CLARITA MERCEDES 

3 0009603996 IRURETA SALVATIERRA NIDIA NINITZA 

 
9. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015233263 JUSTINIANO TINOCO MARISOL 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012001496 ALMONACID JANAMPA MIJAIL VICTOR 

2 2015705957 BAUDAZIO SÁNCHEZ JUAN DE DIOS FRANCISCO 

3 2013013168 BURNES PUELLES SAYMOND OBRAYAN 

4 2016100595 CARDENAS QUISPE ALEXIS PEDRO LINO 

5 2015706045 CEBREROS TAMBINI ALVARO 

6 2007013659 ENCISO SIVIRICHI CRISTHYAN ROGER 

7 2014235013 FERRARI MEDINA LUIS ANTONIO PAOLO 

8 2015712917 FUENTES FLORES GUILLERMO WILLIAMS 

9 2014234783 HINOSTROZA VELAZQUE FRANKLIN 

10 2014009148 HUAMAN CHAMORRO ANDRES 

11 2014003718 ORIHUELA INGA RICARDO 

12 2013100238 PAZ SANTISTEBAN LUZ CLARITA 

13 2015713291 PEREZ HUANCA CESAR RAUL 

14 2015713558 SOTO SANCHEZ MARCIAL 

15 2015706606 VASQUEZ HURTADO ENMA GRACIELA 

16 2016233783 VERGARAY MEZARINA ROLY YORD 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 10 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE TRANSPORTES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014003585 CASTAÑEDA PERALTA CRISTHIAN FERNANDO 

2 2013011717 MAURICIO SILVA JUAN NICANOR 

3 2014007983 PEREZ CHAMBI JHONATAN PAUL 

4 2016025256 RAMOS CASTRO ROMULO GERMAN 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015230281 DIAZ RODRIGUEZ KEVIN DERLY 

2 2016030294 TERRAZAS HUAMANI MELISSA LISETTE 

3 2015024167 ZAGASTIZABAL TANGOA ROSA ESTEFANY 

     

TITULO DE INGENIERO AGROINDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010234085 CERRON ROCHA MARIA FATIMA 

2 2007170113 CUPE HERNANDEZ CLEDY DORIS 

3 2013018367 FALCON PADILLA MARTIN LIBERATO 

4 2011237783 GUEROVICH GALARZA VERONICA GLADYS 

5 2011002784 HUAMAN ROMERO MARCOS ROLANDO 

6 2005019787 OCHOA YLLESCA TAYLOR VICTOR 

7 2006019424 QUISPE MARTINEZ EDWIN WILLIAMS 

8 2013000911 VILLANUEVA QUISPE MIRIAM 

     

TITULO DE INGENIERO DE SISTEMAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 1999101536 SANTIAGO MODESTO JAVIER SOILO 

     

TITULO DE INGENIERO DE TRANSPORTES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014005605 APESTEGUI CHAVEZ ANYULI 

2 2009234501 CLEMENTE PORTA RAY LUIS 

3 2008013074 FERNANDEZ DUEÑAS JOSE ANTONIO 

4 2013230551 SAAVEDRA FLORES MARIO HUMBERTO 

 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 11 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 

     

TITULO DE INGENIERO INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014006674 BERROCAL ABAD GIANNELLA 

2 000A026329 CARRASCO TORRES JUAN CARLOS 

3 0009332361 GARCIA LURITA JUAN CARLOS 

4 2014004715 MARTINEZ ANGELES MAYRA ARACELY 

5 2012005216 ROSARIO LEON VANESSA SHARON 

6 2009237546 YANTAS RAPRI TORIBIO JESUS 

7 2014236599 YNFANTE PALOMINO IRIS CAROLINA 

 
10. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE" 
     

BACHILLER EN ENFERMERÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013018714 CASTILLO CABALLERO ANALIA ARLINN 

2 2015014287 NEGRON CHUMPITAZ ROGER MARCELO 

3 2016231013 PAREDES BERROSPI KASSIA ALEJANDRA 

4 2014026006 QUINTANA ORTIZ JAZMINE ARACELY 

5 2012232257 SURICHAQUI GOMEZ JHON RUBEL 

6 2014019857 TORRE GAMARRA NILDA 

7 2016231022 VARGAS RUMICHE FRANK ROGGER 

8 2016033285 YON RIVERA YURIKO CRISELI VANESSA 

     

BACHILLER EN OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015238444 SOTO ORE DIANA MILAGROS 

     

TITULO DE LICENCIADA EN ENFERMERÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016238741 ASTOCONDOR MITMA DIANA CAROLINA 

2 2016006448 CAYCHO PORTUGUEZ ALESSANDRA NAHOLY 

3 2016026084 RIVERA ALLCCAHUAMAN KARINA SOLEDAD 

4 2016235438 VALENTIN ALVARADO VALERIA VALENTINA 

     

TITULO DE MÉDICO CIRUJANO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009004363 COTAQUISPE PALOMINO SUSAN CYNTHIA 

2 2014021966 DAVILA ARAINGA CESAR AUGUSTO 

3 2014021485 FONSECA CONCHE JAN DEYVI 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 12 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 
 

TITULO DE MÉDICO CIRUJANO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

4 2014023336 GONZALES PAREDES MARIELA TESSY 

5 2014238334 GUZMAN LAZARO CHRISTOPHER HENRY 

6 2014021663 LEON REYNAGA CELINDA NORY 

7 2013019952 RAMOS MELENDEZ ROSMERY KAREN 

8 2013018554 ROBLES MAZA CESAR LUIS 

9 2008047594 SANCHEZ VALENCIA EDERSON WILLIAMS 

10 2008050102 VILCA HALLASI MARIA GEANINNA 

11 2013020182 VILLENA MAURICIO CESAR AUGUSTO 

     

ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA EN CUIDADOS INTENSIVOS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017068733 REVATTA CASTILLO MADELEYNE ELVA 

     

ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA EN NEONATOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017069196 LOAYZA CARRILLO PATRICIA 

2 2017069204 MECA ARMIJOS YENI LISET 

     

ESPECIALISTA EN CARDIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075293 MAS BAUTISTA DENNYS ARTURO 

2 2017075515 PAMPA QUENTA DEYVI OSCAR 

     

ESPECIALISTA EN CIRUGÍA GENERAL Y ONCOLÓGICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016984378 ZAPATA OJEDA ERICK YOSSET 

     

ESPECIALISTA EN CIRUGÍA PLÁSTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075417 NUÑEZ GALINDO VICTOR RAUL 

     

ESPECIALISTA EN DERMATOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074572 CONTRERAS CUZCANO JACQUELINE RAQUEL 

2 2017074875 GOMEZ GARCIA ANA CLAUDIA 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 13 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 

     

ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074937 GUTIERREZ CORDOVA ISAMAR BENYI 

     

ESPECIALISTA EN GERIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017076254 VILLEGAS ALVA CAROL LIZETH 

     

ESPECIALISTA EN GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016984128 TORRES SUMARAN MARVIN GRACIANI 

     

ESPECIALISTA EN NEUMOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074171 APAZA ARAUJO BERIOSKA PAMELA 

2 2016982357 CARDENAS ARANA FERNANDO LUIS 

3 2017074509 CHINININ YAMO CESAR TONY 

     

ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074278 BARRETO VIRTO JOSE EMMANUEL 

2 2017075132 LLAMOGA REQUELME LORENA NATALY 

     

ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA MÉDICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074367 CALSINA QUISPE DAVID KEVIN 

     

ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014807489 VICENTE MUÑANTE ABRAHAM MARTIN 

     

ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074358 CALLUPE BERROSPI DONALD JESUS 

     

ESPECIALISTA EN PSIQUIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074857 FLORES ROSALES JOSE ARTURO 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 14 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 

     

ESPECIALISTA EN UROLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074518 CHOQUE ACUÑA NELSON NICOLAS 

2 2017075435 ORELLANA CASTELLON RODRIGO MAURICIO 

 
11. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
     

BACHILLER EN ODONTOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014100357 AGUILAR VELASQUEZ JEYSON JAVIER 

2 2015238515 AGUIRRE URIBE ELIZABETH GIANINA 

3 2014020104 ALTAMIRANO MEJIA MARCIA NINOSHKA 

4 2014025918 ANAYA CAILLAHUA YUKY NAOMI 

5 2014022125 ARIAS SERNA MARIANELA OLINDA 

6 2015028921 ARMAS CORDERO LORENA ESPERANZA 

7 2015234964 CARDENAS ALBUJAR LUIS SEBASTIAN 

8 2015029054 CASTAÑEDA ESPINOZA ARIELA ABIGAIL 

9 2015028511 CAYTUIRO CORRALES WENDY YOSHY 

10 2014022455 CHAMORRO PALACIOS MARIA DEL ROSARIO 

11 2015028476 CISNEROS TRUJILLO JACKELINE ARMIDA 

12 2015028654 CÓRDOVA PEREYRA PAMELA MILAGROS 

13 2014022918 CORTEZ CORDOVA JULY ERLIND 

14 2014239429 COSSER TORRES ANGELA GABRIELA 

15 2012010165 COTAQUISPE GUERRA CRISTHIAN JHORDI 

16 2015232079 DIAZ MONDRAGON CELIA ROSA 

17 2013240369 GAMARRA VALDERRAMA SARA CLAUDIA 

18 2015028761 GARCIA ALCA GRIZELL MARINA 

19 2015234946 GONZALES MILLA ANDY RODRIGO 

20 2015028903 GONZALES QUISPE ELVIRA 

21 2015100672 HEREDIA HUÁNUCO KARENTH ALEXANDRA 

22 2015238506 HERHUAY USTO NURIA MADELEINE 

23 2014239304 HIDALGO ENRIQUE SCARLETH EMPERATRIZ 

24 2015028805 HOYOS CABAÑAS JENNIFER YAMILETH 

25 2014024164 HUAMANI BAUTISTA JOSE ALFREDO 

26 2015028788 HUAMANI LUQUE LUCERO ESTEFANY 

27 2014023782 JUMPA ARMAS NADIEZHDA ROSA STEPHANY 

28 2013018866 LLACSAHUANGA JIMENEZ SANTOS ANGELA 

29 2015029009 LUNA CANCHO DIANA ISABEL 

30 2014022446 LUNA DIOS JENIFFER LIZETH 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 15 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN ODONTOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

31 2015028939 MALDONADO ROMANI LUIS ENRIQUE 

32 2015029125 MARTINEZ SUAREZ RAFAEL LUIS 

33 2014021048 MELGAREJO DIESTRA KEVIN JULIO 

34 2015234982 MOLINA GONZALES ANDREA PIERINA 

35 2014100161 MOLLEDA HUAMAN DICK ROBINSON 

36 2015028886 MORILLO LOPEZ CAROLINA LISBETH 

37 2015028529 NAVEDA AGUILAR PAUL AIDMAN 

38 2014021021 ÑAÑA CUPE ALONSO GIANMARCO 

39 2015029232 OLIVERA GHIGGO MILTON FERNANDO 

40 2015028814 OLORTEGUI RIVEROS ANA BELEN 

41 2014022482 PALACIOS OBREGON ROSARIO PATRICIA 

42 2015029063 PALOMINO BARREDA YOSSIE MARY NICOLE 

43 2014022366 PANTA VASQUEZ KATHERINE ROXANA 

44 2014025927 PURIZACA VIGO MANUELA YASMIN 

45 2015232114 QUISPE CANGAHUALA JANETH PAOLA 

46 2015238533 REYES CRUZ LAURA ELENA 

47 2015029107 RICALDI CAFFO GUSTAVO 

48 2015100681 RODRIGUEZ CORDOVA LEONARDO ALEXANDER 

49 2015029099 SALCEDO ALVARADO OMAR ALONSO 

50 2015029045 SILVA PORTAL JANET IVONNE 

51 2015028627 VALVERDE EVANGELISTA VANESSA MARÍA 

52 2009001238 VASQUEZ BLAS KARINA SELENE 

53 2013241188 VASQUEZ GARCIA MATILDE ISABEL 

54 2014023096 VILLAVICENCIO MIRANDA SIGGRID NAYLED 

55 2014239331 ZÁRATE REYES ALLISSON DAYANA 

 
12. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
     

BACHILLER EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015031109 CABALLERO OSCCO AYDÉ 

2 2015030086 CABRERA ALVA MIRNA MILAGROS 

3 2015029731 CACHUAN VERA TUDELA JESSE NAOMI 

4 2015030201 CAMPOVERDE PADILLA DALIA JAZMIN 

5 2015030968 CELIS FABIAN MARIA ELENA 

6 2015029606 CHACA CHAVEZ YANINA ROCIO 

7 2012003516 CORREA FUENTES MARÍA GABRIELA 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 16 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 
 

BACHILLER EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

8 2015029482 DIAZ SOTELO MIGUEL ANGEL 

9 2015030745 GUTIERREZ INCA CINTHIA XIOMARA 

10 2015234474 IBAÑEZ NAVARRO GABRIELA NOEMI 

11 2015030451 JAIME BREHAUT RENATO 

12 2015030531 LEVANO ATUNCAR CAROL NATHALY 

13 2013238705 LLASHAG ZANABRIA DIANA 

14 2015120209 LUCAS SUAREZ CARMEN 

15 2015100761 MAGUIÑA OBREGON CLAUDIA PAMELA 

16 2015029981 MATIAS ELESCANO ARACELY ALESSANDRA 

17 2015029909 MONTES CHAVEZ ANGIE ALEXANDRA 

18 2015030219 MUNDACA BACA PATRICIA LORENA 

19 2014239991 NAJARRO LIZARBE SHEYLA 

20 2014024957 PROAÑO REYES ALEXANDRA GABRIELA 

21 2015030763 RAFAILE CAZANA BEEL SHEWHART 

22 2015030629 RONDOY GARCIA DILMER JONATAN 

23 2015030834 SOLOGUREN GUERRA MARÍA CAROLINA 

24 2015030068 SOTO PANIAGUA ANDREA FATIMA 

25 2015029758 SUAREZ CHUQUISUTA LESLYE MARIBEL 

26 2015100841 TIMANA ARDELA DAMARIS ESTRELLA 

27 2015234411 VASQUEZ LEYVA JOSE ENRIQUE 

28 2015029874 ZEVALLOS ORTIZ ANA MARIA 

     

TITULO DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012005403 GUTIERREZ CUYA FIORELLA VANESSA 

2 2007009788 BRAVO ARRIOLA JOEL JOSE 

 
13. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA 
     

BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2007005122 BENITES OTERO RUBÉN RENZO 

2 2013006092 CARRERA RAMÓN LESLY GISSEL 

 
 
 
 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 17 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9425 -2021-CU-UNFV 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 

Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


